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Protokoll 
Norsk senter for folkemusikk og folkedans  
Styremøte 2/2022 
26 april, på teams 13.00 -15.00 

Styremedlemmer: 

 
Eli Ulvestad (leder), Kjærsti Gangsø, Anette Figenschou, Ivar Mogstad (ansattvalgt, vara), 
Leif Ingvar Ranøien, Nils Kvamsdal, Ingfrid Breie Nyhus 

Senteret: Ellen Krageberg (direktør) og Tone E Myrvold 
SAKER 

 
innkalling og sakliste godkjent.  
 
 

 
Sak 9/22  Meldingssaker  

 Finansiering av prosjekt fra Kreativt Europa.  
 Årlig møte med kulturdepartementet finner sted 5 mai.  
 Representantskapet finner sted 13 mai.  
 Personal  

 
Sak 10/22  Regnskap 1 kvartal 2022 
Regnskapet for første kvartal er klart. Det er et regnskap med utgifter og inntekter etter 
forventningene.   

Vedtak: Styret tar regnskapet til orientering 

Sak 11/22  Folkemusikk og folkedansprisen  
 
Prisen for folkemusikk og folkedans (tidligere Rff-prisen) blir tildelt av Norsk senter for 
folkemusikk og folkedans til personer som har gjort en ekstraordinær innsats innen 
folkemusikk- og/eller folkedansfeltet. Prisen ble stiftet i 1993. Prisen er på kr. 25.000.-, samt 
en diplom og gave.  
 
Vedtak: Folkemusikk og folkedansprisen går til xx (uoff  til 5 mai/sakspapirutsendingen til 
representantskapsmøte). Årets og fjorårets nominasjoner, samt andre forslag i møtet tas med 
til behandling for prisutdeling i 2023.  
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Sak 12/22 Forslag på vedtektsendring fra valgkomiteen  
 

Vi har fått en henvendelse fra valgkomiteen på forslag til endring av vedtektenes § 7.3 om 
valgperiode valgnemda.  
 
Slik det er nå velges to medlemmer i år 1 og en medlem i år 3. (i år 2 og 4 i en fire års periode 
velges det styremedlemmer.) I dagens vedtekter er prinsippet at den som blir valgt i 
valgkomiteen i år gå i arbeid til neste års representantskap for å forberede styrevalget. (valgt 
for 4 år og forbereder således 2 styrevalg, som foretas kun annen hvert år.) År 3 vil nye 
valgnemdsmedlemmer bli valgt inn for å forberede nye styrevalg året etter.  
 
Valgnemnda mener de blir mindre sårbare om det er valg på valgnemd i 3 av 4 år slik at ingen 
vil gå likt. Ved nemda sitt endringsforslag vil det være et år der ett valgkomitemedlem blir 
valgt uten å skulle gjøre noe før i forkant av representantskapet om 2 år. (Altså valgt samtidig 
som styret ble valgt, og det er to år til neste styrevalg)    
 
Vedtak: Valgnemdas forslag til tas ikke til følge.  
 

 

 

********* 

Neste styremøte er fysisk møte på Riksscenen i Oslo. Torsdag 12 mai.   
Det blir tildeling prosjektmidler første runde og et kurs om stiftelsesloven fra 
stiftelsesforeningen.  

 
Representantskapsmøtet er samme sted fredag 13. mai kl 11 -17 med påfølgende middag og 
danseforestilling.  

 


